
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto 

ir (ar) savivaldybės biudžeto lėšų 

naudojimo sutarties   

2 priedas

Projektui 

įgyvendinti 

skirtos  

Biudžeto 

lėšos*,                    

eurais                            

Iš kitų 

finansavimo 

šaltinių skirtos 

lėšos, eurais

1. Projekto vadovo darbo užmokestis, 

įskaitant socialinio draudimo įmokas ir 

įmokas į Garantinį fondą (nurodomas 

darbo dienų, valandų skaičius per 

mėnesį arba pareigybės (etato) dydis ir 

darbo trukmė mėnesiais, socialinio 

draudimo įmokos ir įmokos į Garantinį 

fondą)  

        (Projekto detalios  įgyvendinimo sąmatos forma)

_______________________

Išlaidų ir jų skaičiavimų 

detalizavimas, pagrindimas bei sąsaja 

su konkrečiomis projekte teikiamomis 

paslaugomis, išskiriant partnerio (-ių) 

(jeigu projektas bus vykdomas kartu 

su partneriu (-iais)  išlaidas ir sumas

(pareiškėjo pavadinimas)

(paraiškos užpildymo data ir vieta)
________________________________

      DETALI SOCIALINĖS REABILITACIJOS PASLAUGŲ NEĮGALIESIEMS TEIKIMO BENDRUOMENĖJE 2022 METAIS PROJEKTO 

ĮGYVENDINIMO SĄMATA

Eil. 

Nr.
Išlaidų rūšis Skaičiavimai

Bendros 

projekto lėšos,                    

eurais

Iš jų:

I. Administravimo išlaidos



2. Projekto buhalterio darbo užmokestis, 

įskaitant socialinio draudimo įmokas ir 

įmokas į Garantinį fondą (jei paslauga 

nėra perkama iš buhalterinės apskaitos 

paslaugas teikiančios įmonės (įstaigos) 

ar buhalterinės apskaitos paslaugas 

savarankiškai teikiančio asmens) 

(nurodomas projekto buhalterio darbo 

laikas (darbo dienų, valandų skaičius 

per mėnesį arba pareigybės (etato) 

dydis ir darbo trukmė mėnesiais, 

socialinio draudimo įmokos ir įmokos į 

Garantinį fondą)

3. Užmokestis už buhalterinės apskaitos 

paslaugas pagal paslaugų sutartį (jei 

paslauga perkama iš buhalterinės 

apskaitos paslaugas teikiančios įmonės 

(įstaigos) ar buhalterinės apskaitos 

paslaugas savarankiškai teikiančio 

asmens)

4. 

Iš viso 4:

5.

Iš viso (1 + 2 + 3):

Projekto veiklų įgyvendintojų darbo užmokestis, įskaitant socialinio draudimo įmokas ir įmokas į Garantinį fondą (jeigu projekto veiklų įgyvendintojo 

veikla, susijusi su projekto vykdymu, trunka tik dalį darbo laiko, į projekto išlaidas turi būti įskaičiuojamas tik užmokestis už tą laiką, kuris bus skirtas 

projekto veiklai vykdyti (su projekte numatyta tiksline grupe dirbti tiesiogiai ir netiesiogiai – pasirengti ir užbaigti vykdomą veiklą) (nurodomas kiekvieno 

projekto veiklų įgyvendintojo darbo dienų, valandų skaičius per mėnesį arba pareigybės (etato) dydis ir darbo trukmė mėnesiais, socialinio draudimo 

įmokos ir įmokos į Garantinį fondą)    

Išlaidos projektui įgyvendinti reikalingoms priemonėms, įrangai, prekėms ir reikmenims (įskaitant ilgalaikį materialųjį turtą) įsigyti   

II. Projekto įgyvendinimo išlaidos

Administravimo išlaidos (1 + 2 + 3) nuo projektui prašomų lėšų 

(procentais):



6.

7.

8.

9.

10.

11.

Iš viso 11:

Iš viso 10:

Iš viso 6:

Iš viso 5:

Išlaidos projekto sklaidos ir viešinimo priemonėms bei paslaugoms įsigyti

Transporto išlaidos (degalai, eksploatavimas, transporto priemonės valdytojų civilinės atsakomybės privalomasis draudimas, transporto remontas ir 

transporto nuoma, viešojo transporto (išskyrus taksi) bilietai), patirtos tik Lietuvos Respublikos teritorijoje    

Išlaidos savanoriškai veiklai organizuoti, kompensuojamos Lietuvos Respublikos savanoriškos veiklos įstatymo ir Savanoriškos veiklos išlaidų 

kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2011 m. liepos 14 d. įsakymu Nr. A1-330 

„Dėl Savanoriškos veiklos išlaidų kompensavimo sąlygų ir tvarkos aprašo patvirtinimo“, nustatyta tvarka

Iš viso 8:

Iš viso 7:

Patalpų, skirtų projekto veiklai vykdyti, nuomos ir (ar) eksploatavimo (šildymo, elektros energijos, vandens, nuotekų šalinimo) ir kitos patalpų išlaikymo, 

aplinkos priežiūros išlaidos 

Išlaidos autoriniams atlyginimams (pagal autorines sutartis) ir atlygiui už suteiktas paslaugas (pagal atlygintinų paslaugų teikimo sutartis), jei autorinius 

atlyginimus gaunantys asmenys ir paslaugų teikėjai nėra pareiškėjo (ar partnerio) projekte įdarbinti asmenys

Iš viso 9:

Ryšio paslaugų išlaidos (interneto, fiksuotojo ir (ar) mobiliojo ryšio (šioms išlaidoms gali būti prašoma ne daugiau kaip 180 (vieno šimto 

aštuoniasdešimt) eurų vienam projekte įdarbintam asmeniui per metus, skaičiuojant vidutiniškai po 15 (penkiolika) eurų per mėnesį), pašto išlaidos)



12.

13.

14.

_________________savivaldybės 

administracija

Vykdytojas 

_______________ (miestas, rajonas) _______________
Administracijos direktorius (Vykdytojo vadovo ar jo įgalioto asmens pareigos)

____________________________________
(parašas) (parašas)

____________________________________
 (vardas, pavardė)  (vardas, pavardė)
A.V. A.V.

Iš viso 12:

Išlaidos mokesčiams už bankų, kitų kredito ar mokėjimo įstaigų suteiktas piniginių lėšų pervedimo paslaugas

Iš viso (1 + 2 + 3 + … + 14):

Išlaidos ilgalaikiam materialiajam turtui (išskyrus patalpas) remontuoti

 Iš viso 14:

Išlaidos tiesioginiams projekto naudos gavėjams maitinti (ne daugiau kaip 5 (penki) eurai per dieną vienam asmeniui, jeigu planuojamos paslaugos 

trukmė  yra nepertraukiama ir ne trumpesnė kaip 4 valandos)

*Biudžeto lėšos – Projektui įgyvendinti skirtos valstybės biudžeto ir (ar) savivaldybės biudžeto lėšos

Iš viso 13:


	931926595685676.xlsx

